2024 年 1 月 16 日
2024-MA-1-02

                           株式会社テナントカンパニージャパン

株式会社テナントカンパニージャパン 社長交代のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

当社は２０２４年３月３１日付で、現 代表取締役社長の岸 和紀が勇退することに伴い、

２０２４年４月１日付けで、現 APAC 担当副社長の Markus Haefeli（マルクス・ハフェリ）が

代表取締役に、またその委任をうける形で、現 営業管理部部長の小島 宗高が代表執行役社長

に就任することを決定いたしました。

なお、岸は退任後も、２０２４年６月末まで当社顧問として新経営陣の補佐にあたります。

 ■経歴

     氏名：  小島 宗高（こじま むねたか）

 生年月日： １９６９年３月２日（５４歳）

 出身地： 東京都

最終学歴： 中央大学経済学部（経済学士 1991 年）、

名古屋商科大学大学院卒（経営学修士、MBA  2014 年）

      1991 年 パイオニア株式会社 入社

      2006 年 ボッシュ株式会社   入社

2008 年 テナントカンパニー日本支店 (現 株式会社テナントカンパニージャパン) 入社

マーケティング部プロダクトマネージャー、同マーケティングエグゼクティブ、

営業管理部部長を経て現在に至る。

            以上

(株)テナントカンパニージャパン

横浜市中区山下町２番地

産業貿易センタービル９F

ＴＥＬ．045-640-5630

ＦＡＸ. 045-640-5604

www.tennantco.com/apac-jp/